

Date of advertisement: January 05, 2026

Last date for application: Open

Application for Internship

SI	Name of Post	No. of post	Qualifications	Tenure	Others
1	Intern	2	Essential: Bachelor's degree (completed or currently pursuing final year) in Bioinformatics OR Biostatistics– Epidemiology OR Psychology OR Nutrition and related sciences Desirable Interest in research or academic projects Basic understanding of research methods and scientific writing Familiarity with data handling and analysis tools Good communication and organizational skills Motivation to pursue research-oriented work Link to apply: https://forms.gle/GadhDoKoqKefXsBv8	15 days to 3 months	Not Paid

Only short-listed candidates will be called for the interview. Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email. No TA/ DA will be provided for attending the interview.

Date of advertisement: January 05, 2026

Last date for application: Open

इंटरनशिप के लिए आवेदन

क्र.सं.	पदनाम	पद संख्या	आवृत्ताएं	कार्यकाल	अन्य
1	प्रशिक्षु (Intern)	2	अनिवार्य (Essential): जव-सूचना विज्ञान (Bioinformatics) या जव-सांख्यिकी एवं महामारी विज्ञान (Biostatistics-Epidemiology) या मनोविज्ञान या पोषण और संबंधित विज्ञान में स्नातक डिग्री (पूर्ण की हुई या अंतिम वर्ष में अध्ययनरत)। वांछनीय (Desirable): अनुसंधान या शैक्षणिक परियोजनाओं का पूर्व अनुभव अनुसंधान विधियों एवं वैज्ञानिक लेखन की बुनियादी समझ डेटा प्रबंधन एवं विश्लेषण उपकरणों से परिचित होना अच्छे संचार एवं संगठनात्मक कौशल अनुसंधान-उन्मुख कार्य में रुचि एवं प्रेरणा Link to apply: https://forms.gle/GadhDoKoqKefXsBv8	15 दिन से 3 माह तक	अवैतनिक

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।